

## 6 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

3.495.000€



Villa Elegante ligger i det prestigefyldte Los Naranjos Golf-område i Nueva Andalucia, som er et bevis på luksuslivet på Costa del Sol. Denne fantastiske 6-værelses villa, renoveret i 2022, omfatter elegance og modernitet.

Som du træder ind i denne tre-etagers ejendom, vil du blive budt velkommen af en overflod af plads, med 506 kvadratmeter gennemtænkt designet til at imødekomme ethvert aspekt af raffineret liv. Med 6 soveværelser og 6 badeværelser, Villa Elegante tilbyder den største komfort og privatliv, der sikrer hvert familiemedlem eller gæst føler sig hjemme.

Ejendommens moderne arkitektur blander harmonisk med varme af sit design, hvilket skaber en indbydende atmosfære, der gør dig føler dig øjeblikkeligt ved lethed. Store vinduer bader interiørene i naturligt lys, mens de giver en betagende udsigt over den private have, fredfyldte bjerge og endda et glimt af det glitrende hav.

Villaens orientering til vest sikrer, at du vil nyde smukke solnedgange over haven. Med en overdækket og overdækket terrasse, en privat have, og en mousserende swimmingpool, de udendørs rum er perfekte til afslappende, underholdende eller simpelthen basking i den spanske sol.

Villa Villa Villa Villa Elegante har flere ekstraer, der hæver din livsstil, herunder jacuzzi i haven, et udendørs poolbord og grillområde med et fuldt udstyret køkken, et alarmsystem til din fred i sindet, gulvvarme i hele dagen for komfort i hver sæson, aircondition til klimastyring og rigelig parkeringsplads med en stor drev til 3 biler og en bilport.

Placeringen er lige så imponerende som ejendommen selv. Villa Villa Villa Villa Elegante ligger kun 3 minutters kørsel fra butikker, 2 minutter fra restauranter og 5 minutter fra skoler. Desuden er stranden kun 10 minutters kørsel væk, så

🛏 6 soveværelser

📏 1.205m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 6 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 506m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)